
Друштво:

Период на известување: 01.01 - 30.09
Година: 2019

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос 

на прет-

ходна 

година

1 Приходи од продажба 5.517.738 6.305.477 114

1а Приходи од продажба на домашен пазар 2.068.558 2.067.009 100

1б Приходи од продажба на странски пазар 3.449.180 4.238.468 123

2 Трошоци на продадени производи и услуги 3.427.862 3.809.340 111

3 БРУТО ДОБИВКА 2.089.876 2.496.137 119

4 Административни трошоци 258.242 292.239 113

5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 1.178.802 1.304.574 111

6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

7 Останати оперативни приходи 272.189 174.896 64

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 

средства и останати оперативни расходи
259.921 228.793 88

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 665.100 845.427 127

10 Финансиски приходи 1.095 707 65

10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 1.095 707 65

10б Останати приходи од финансирање 0 0 0

10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0

11 Финансиски расходи 9.401 6.824 73

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 9.401 6.824 73

11б Останати расходи од финансирање 0 0 0

11в Удел во загубата на придружените друштва 0 0 0

12 Добивка/ загуба од редовно работење 656.794 839.310 128

13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0 0 0

14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 656.794 839.310 128

15 Данок од добивка 45.327 74.474 164

16 Нето добивка/загуба по оданочување 611.467 764.836 125

17 Малцински интерес 0 0 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 611.467 764.836 125

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0 0 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 611.467 764.836 125

Претходна 
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1 Приходи од продажба 5.517.738 6.305.477 114

2 Останати оперативни приходи 272.189 174.896 64

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек -13.034 116.917 0

4 Набавна вредност на трговски стоки 638.926 668.666 105

5 Трошоци за суровини и други материјали 1.681.833 1.981.325 118

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 

инвентар, амбалажа и автогуми
50.511 65.894 130

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 357.795 406.430 114

8 Останати трошоци од работењето 772.728 872.682 113

9 Трошоци за вработените 1.002.788 1.141.273 114

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 405.776 463.400 114

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0 70 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 321 219 68

13 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

14 Останати расходи од работењето 201.115 151.904 76

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 665.100 845.427 127

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


